



STEEL STRIPS WHEELS LTD.

CIN: L27107PB1985PLC006159

Head Office : ISO /TS16949 Certified

SCO 49-50, Sector-26,
Madhya Marg, Chandigarh -160 019 (INDIA)
Tel : +91-172-2793112, 2790979, 2792385
Fax : +91-172-2794834, 2790887
Website : www.sswlindia.com

Date: 10/05/2016

To,

Bombay Stock Exchange Limited Department of Corporate Services, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001	The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051
--	---

Ref; Scrip Code: BSE- 513262 & NSE- SSWL

Dear Sir,

In compliance to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find attached advertisement published in the newspapers regarding notice of the Extra-ordinary General Meeting of the Company to be held on Saturday, the 28th Day of May, 2016 to consider and approve the Preferential Issue.

The advertisement is published, one in English language national daily newspaper i.e. Financial Express and one in Punjabi language newspaper, in the region, where our registered office is situated i.e. Desh Sevak Punjab.

Kindly take the same on your records for reference.

Thanking you.

For and behalf of the Board of
STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

Shaman Jindal
(GM-cum-Company Secretary)

THE FINANCIAL EXPRESS
DATED MAY 6/2016

STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

CIN: L27107PB1985PLC006159

Regd Off: Village Somalheri/ Lehli, P.O. Dappar, Tehsil Derabassi,
Distt. Mohali (Pb.) Tel : +91-172-2793112. Fax: +91-172-2794834
Email: ssl_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sswlindia.com

NOTICE OF THE FIRST EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND
REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 1st Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company will be held at its registered office at Village Somalheri/ Lehli, P.O. Dappar, Tehsil Derabassi, Distt. S.A.S Nagar, Mohali (Pb.) on Saturday, 28th May, 2016 at 11.00 a.m. to transact the special business mentioned in the notice convening the said EGM. Notice of said EGM along with explanatory statement under section 102 of the Companies Act, 2013 in respect of special business have been couriered/posted/mailed to the members, directors and auditors of the company individually at their registered address. The dispatch of Notice of EGM has been completed on 4th May, 2016.

In compliance with Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended from time to time, the Company is pleased to provide its members, the facility to exercise their right to vote on resolution mentioned in the EGM Notice by electronic means through remote e-voting services, provided by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL).

The remote e-voting shall begin from May 24, 2016 at 9.00 a.m. (IST) and shall end on May 27, 2016 at 5.00 p.m. (IST) (both days inclusive). The remote e-voting shall not be permitted beyond 5.00 p.m. on May 27, 2016 and the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Please read the instructions printed under the note 11 to the notice of the 1st EGM before exercising the vote.

The Members, whose names will appear in the Register of Members/ list of Beneficial Owners on the close of the day on Saturday, May 21, 2016 (cut-off date), are only entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the EGM on the Resolution set forth in Notice of EGM.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. Saturday, May 21, 2016, may follow the same instructions as mentioned in the notice of EGM for remote e-voting. If the member is already registered with CDSL for remote e-voting, he can use his existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The facility for ballot/polling paper shall be made available at the EGM and the members attending the Meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the Meeting through ballot/ polling paper. The shareholders can opt of only one mode of voting i.e. remote e-voting or physical polling at the meeting. In case of voting by both the modes, vote casted through remote e-voting will be considered final and voting through physical ballot will not be considered. A member may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the EGM.

Please note that the Notice of said EGM along with remote e-voting instructions is also available on the Company's website www.sswlindia.com, website of CDSL at www.evotingindia.com and on the Stock Exchange website at www.bseindia.com & www.nseindia.com.

In case of any queries or issues regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Further Mr. Wenceslaus Furtado Deputy Manager having address i.e. Central Depository Services (India) Limited 16th Floor, P. J. Towers, Dalal Street Fort, Mumbai - 400 001, email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com and contact number 18002005533 is responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means.

For STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

Place: Chandigarh
Date : 05.05.2016

Sd/-
(Shaman Jindal)
G.M -Cum- Company Secretary

DESH SEVAK PUNJAB
DATED MAY 5/2016

ਸਟੀਲ ਸਟਰੀਪਸ ਵਹੀਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਨ : ਐਲ 27107 ਪੀਥੀ1985ਪੀਐਲਸੀ006159 ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਪਿੰਡ ਸਮਾਲਹੋੜੀ/ਲਹਿਲੀ, ਪੀ.ਓ. ਦੱਪਰ, ਤਹਿ. ਭੇਰਾਬਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ : ਮੋਹਾਲੀ (ਪੰਜਾਬ) ਟੈਲੀ: +91-172-2793112, ਫੈਕਸ : +91-172-2794834
ਈਮੇਲ : ssl_ssg@glide.net.in website : www.sswlindia.com

ਪਹਿਲੀ ਅਸਥਾਰਨ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ, ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੂਚਨਾ ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਪਹਿਲੀ ਅਸਥਾਰਨ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਈਜੀਐਮ) ਰਜਿ. ਦਫਤਰ ਪਿੰਡ ਸਮਾਲਹੋੜੀ, ਲਹਿਲੀ, ਭਾਕਖਾਨਾ ਦੱਪਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਭੇਰਾਬਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ, ਮੋਹਾਲੀ (ਪੰਜਾਬ) 'ਚ ਸ਼ਨੀਵਾਰ 28 ਮਈ 2016 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਸਥਾਰਨ ਅਤੇ ਮੁੱਖ ਵਪਾਰ ਈਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦੱਸੇ ਨੂੰ ਨੇਪਰੇ ਚਾੜ੍ਹਨ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 102 ਤਹਿਤ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਅਤੇ ਈਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਸਮੇਤ ਸਾਲਾਨਾ ਵਿੱਤੀ ਰਿਪੋਰਟ ਲਈ ਮੁੱਖ ਨੋਟਿਸ ਕੋਰੀਅਰ/ਪੋਸਟਡ/ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਿਆਂ 'ਤੇ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਈਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ 4 ਮਈ 2016 ਤੱਕ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ।

ਸੋਧੀ ਅਧਿਨਿਯਮ 44 (ਸੂਚੀਕਰਨ ਇਕਰਾਰਨਾਮਾ ਅਤੇ ਪ੍ਰਕਟੀਕਰਨ ਮੰਗਾਂ) 2015 ਅਤੇ ਸਮੇਤ ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਹੋਏ 2014 (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ) ਕੰਪਨੀਜ਼ ਦੇ ਹੁਲ 20 ਦੇ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨ ਅਨੁਸਾਰ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਤਬਦੀਲੀ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਈਜੀਐਮ ਦੇ ਮੁੱਦਿਆਂ 'ਤੇ ਵੋਟ ਕਰਨ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਤਹਿਤ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਸਾਧਨ ਰਾਹੀਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਸੈਂਟਰਲ ਡੀਪੋਜ਼ਟਰੀ ਸਰਵਿਸ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦੁਆਰਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ 24 ਮਈ 2016 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ 27 ਮਈ 2016 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋਵੇਗੀ (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨਾਂ ਵਿਚਕਾਰ) 27 ਮਈ 2016 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮਨਜ਼ੂਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੁਆਰਾ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਅਦਿਸ਼ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਪਹਿਲੀ ਈਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ 11ਵੇਂ ਨੋਟ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਈਜੀਐਮ ਲਈ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ।

ਮੈਂਬਰਾਨ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਨਾਂ ਸ਼ਨੀਵਾਰ 21 ਮਈ 2016 (ਕੱਟ-ਆਫ) ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਮੈਂਬਰਾਨ ਰਜਿਸਟਰ/ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ ਚੜ੍ਹਿਆ ਹੋਵੇਗਾ, ਕੇਵਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਹੀ ਈਜੀਐਮ ਵਿਚ ਮਤਿਆਂ 'ਤੇ ਵੋਟ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਿਆ ਹੈ ਤੇ ਉਸ ਕੋਲ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਤਾਕ ਸ਼ਨੀਵਾਰ 21 ਮਈ 2016 ਤੱਕ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਤਾਂ ਉਸ ਲਈ ਵੀ ਈਜੀਐਮ ਨੋਟਿਸ ਹਦਾਇਤਾਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਉਹੀ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਜੇਕਰ ਮੈਂਬਰ ਸੀ ਡੀ ਐਸ ਐਲ ਨਾਲ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਲਾ ਯੂਜਰ ਆਈ ਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਇਸਤੇਮਾਲ ਕਰਕੇ ਵੋਟ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਥੈਲਟ/ਪੋਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਵੀ ਏ ਜੀ ਐਮ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇਗੀ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ, ਉਹ ਈਜੀਐਮ ਦੌਰਾਨ ਪੋਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਹਿੱਸੇਦਾਰਾਂ ਕੋਲ ਕੇਵਲ ਇਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਕਰਨ ਦਾ ਹੀ ਅਧਿਕਾਰ ਹੈ : ਭਾਵੇਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਭੌਤਿਕ ਪੋਲਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ। ਜੇਕਰ ਵੋਟ ਦੋਵਾਂ ਮਾਧਿਅਮਾਂ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੀ ਜਾਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਕੇਵਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਨੂੰ ਹੀ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਪੋਲਿੰਗ ਵੋਟ ਨੂੰ ਰੱਦ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕੋਈ ਵੀ ਮੈਂਬਰ ਜਿਸ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਕੀਤੀ ਹੈ, ਉਹ ਈਜੀਐਮ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ ਪਰ ਉਸ ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਕਰਨ ਦਿੱਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ।

ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਕਿ ਈਜੀਐਮ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਹਦਾਇਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.sswlindia.com, ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com ਅਤੇ ਸਟਾਫ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਜਾਂ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਵੀਕੀਐਟਲੀ ਆਸਕਡ ਕਿਊਸ਼ਚਨ (ਐਫਏਕਿਊ) ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂਅਲ ਉਪਲਬਧ www.evotingindia.com ਅੰਦਰ ਮਦਦ ਸੈਕਸ਼ਨ ਜਾਂ ਲਿਖਤ ਈ-ਮੇਲ helpdesk.evoting@cdslindia.com ਤੇ ਜਾਂ ਵਧੇਰੇ ਸ਼ੀ ਵੈੱਕੀਸਲਸ ਫਰਟੇਡ ਡਿਪਟੀ ਮੈਨੇਜਰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪਤੇ ਸੈਂਟਰਲ ਡੀਪੋਜ਼ਟਰੀ ਸਰਵਿਸ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ 16ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਪੀ.ਜੇ. ਟਾਵਰ, ਦਲਾਲ ਸਟਰੀਟ, ਫੌਰਟ, ਮੁੰਬਈ-400001, ਈਮੇਲ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਟੈਲ ਫ਼ੋਨ ਨੰ: 1800 200 5533 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰਕੇ ਦੱਸ ਜਾਂ ਪਤਾ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਲਈ ਸਟੀਲ ਸਟਰੀਪਸ ਵਹੀਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

(ਸ਼ਮਨ ਜਿੰਦਲ)

ਮਿਤੀ: 05.05.2016

ਜੀ.ਐਮ. ਕਮ- ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ